Российская   Федерация

Муниципальное образовательное учреждение
Оленьевская средняя общеобразовательная школа

Дубовского муниципального района Волгоградской области

от  28 августа  2008 г.                                                                                  № 142
Приказ

О создании Управляющего совета.
На основании Устава школы, протоколов: педагогического совета,
общешкольного родительского собрания, протокола собрания учащихся  11
класса, протокола заседания Управляющего совета №1 от 25.08.2008 г.
Приказываю:

1. Создать в МОУ Оленьевской СОШ Управляющий Совет  составе 11
членов:

Пономарёва Надежда Ивановна,ведущий специалист Отдела по
образованию Администрации Дубовского муниципального района
Торопова Наталия Владимировна – директор школы
Костина Ольга Николаевна – председатель ТОСа Оленьевского сельского
поселения
от старшеклассников:

      Подобряева Елена  – учащаяся 11    класса
от родителей:

      Новикова Наталья Евгеньевна
      Костина Надежда Геннадьевна
 Агафонов Николай Игоревич
     Соснина Ольга Викторовна;

от работников школы:
     Измалкова Татьяна Ивановна –  учитель начальных классов.
    Бывалина Любовь Николаевна –  учитель физики.
    Самородов Владимир Владимирович – учитель информатики.

2. Работу Управляющего совета строить в соответствии с Уставом
школы и Положением об Управляющем совете.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Директор МОУ

Оленьевской СОШ:                                                 Н.В. Торопова

	Российская   Федерация
	Приказ
	Оленьевской СОШ:                                                 Н.В. Торопова